DISHNICA ENERGJI SHPK

Dishnice,Korce
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2017 Viti 2016
Aa |Téardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 2,993,214.00 4,718,288.00
Ab |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - -
Ac |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Ad |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit -
Ba |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme - -
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - -
Té tjera shpenzime - -
Bb [Shpenzime té personelit (1,396,316.00) (1,273,924.00)
Paga dhe shpérblime (1.204,722.00) (1,091,623.00)
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (191.594.00) (182,301.00)
(paraqitur ve¢mas nga shpenzimet pér pensionet)
Be |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale (200,000.00) (1,203,789.00)
Bd |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -
Be |Shpenzime té tjera shfrytézimi (234,489.00) (270,417.00)
Bf |Té ardhura té tjera - =
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur - -
ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata - -
(paragqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur -
ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Te ardhura apo humbje nga kursi I kembimit -
ZhvIerésimi 1 aktiveve Tinanciare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
Be - -
afatshkurtra
Be |Shpenzime financiare (750,500.00) (1,210,576.00)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas (750,500.00) (875,200.00)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
Shpenzime té tjera financiare (335,376.00)
Bf |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
C |Fitimi/Humbja para tatimit (jo fiskal) = (A - B) 411,909.00 759,582.00
D [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (Tatim fitimi fiskal) (91.627.00) (164,244.00)
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (91,627.00) (164,244.00)
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré - -
Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve E -
E [Fitimi/Humbja neto e vitit =(C - D) 320,282.00 595,338.00
F |Fitimi/Humbja pér:(Plotesohet vetém per pasqyrat e konsoliduara)

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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